
LEPPÄVAARA-SEURA – ALBERGA-SÄLLSKAPET ry

Toimintakertomus vuodelta 2009
Leppävaara-seura – Alberga-sällskapet ry toimii paikallisena yhteistyö- ja vuorovaikutuskanavana Leppävaarassa niin alueen

nykytilaa ja tulevaisuutta kuin myös sen historiaa koskevissa asioissa. Kaupungiosayhdistyksenä seuran tehtävänä on rakentaa ja

vahvistaa leppävaaralaista identiteettiä ja paikan henkeä. Vuosi 2009 oli seuran 22. toimintavuosi, johon mahtuivat kaikki seuran

tärkeimmät toimintamuodot: jokavuotiset Raittikarnevaalit, oma lehti ja nettisivut, kansalaismuistitoiminta, Valopilkun valinta sekä

alueen suunnittelun seuranta ja siihen vaikuttamista. Vakiintuneita yhteistyökumppaneita ovat jo vuosia olleet kaupungin eri

hallintokunnat, kirjasto, alueen koulut ja oppilaitokset, paikalliset yrittäjät ja yhteisöt sekä myös lukuisat alueella toimivat muut

yhdistykset ja naapuriseurat. Vuonna 2009 elvytettiin myös pitkään pysähdyksissä ollut historiakirjaprojekti. Seuran toiminnan

tunnetuksi tekemiseksi koottiin myös painettu esite, joka valmistui Raittikarnevaaleille.

1. Raittikarnevaalit keräsivät taas raitin täyteen väkeä 18. kerran

Leppävaaran Raittikarnevaalit järjestettiin nyt järjestyksessä 18. kerran (to 3.9.) ja perinteiseen tapaan laajapohjaisella paikallisella

yhteistyöllä. Sää suosi ja raitilla nähtiin päivän aikana vähintään 10 000 ihmistä nauttimassa iloisesta karnevaalitunnelmasta. Päivän

alkoi aamulla avatuilla markkinoilla ja ohjelma jatkui iltaan asti tarjoten monipuolista musiikkia, teatteria ja performancea sekä

paikallisten toimijoiden esittelyä. Illan pääesiintyjänä lavalle nousi Jippu. Kauppakeskus Galleriasta käyttöön saaduissa tiloissa oli

tarjolla teatteria ja preformancea. Illan kruunasi perinteen mukaan Matti Kasevan tarjoama ilotulitus kello 21. Leppävaara-seura

toimii karnevaalien pääjärjestäjänä kymmenien paikallisten yhteistyökumppaniensa kera. Markkinoiden järjestelyistä vastasi

Markkinaperinteen Tuki, jonka kanssa tehdyn yhteistyösopimuksen mukaan paikkamaksut jaetaan puoliksi. Espoon

kulttuurilautakunta, Espoon kaupunginosayhdistysten liitto (Lystirahoista) ja tekninen keskus tukivat taloudellisesti järjestelyjä.

Loppusiivouksesta huolehtii Piha-Repo. Karnevaalit toteutettiin minimbudjetilla (n. 9 000 e). Karnevaalien koordinaattoreina

toimivat Annika Niskanen ja Inka Kunnala. Karnevaaleista tehtiin erillinen loppuselvitys Espoon kulttuurilautakunnalle.

2. Lepuski-lehti ja kotisivut www-lepuski.fi

Lepuski-lehti ilmestyi neljänä numerona. Levikki per numero oli 15 000 kappaletta. Lehti jaettiin ilmaisjakeluna Kanta-

Leppävaaran lisäksi Kilossa ja Leppäsillassa ja postitettiin seuran sidosryhmille. Lehten jakelun puutteista tuli vuoden mittaan paljon

palautetta. Kun neuvottelut jakelufirman kanssa eivät tuottaneet tulosta , vaihdettiin firmaa vuoden lopussa. Kustantajana ja

mediamyyjänä toimi viestintätoimisto Luova Ratkaisu, jonka toimipaikkana on Albergan kartano. Päätoimittajana on Arja Salmi

ja vastaavana toimittajana Pirjo Toivonen.

Yhdistyksen kotisivuja ylläpidettiin osoitteessa www.lepuski.fi. Sivujen rakenteesta ja toimivuudesta tehtiin arvio. Sen mukaan

tarvittava uudistustyö vaatii kuitenkin ammattitekijän, jota toistaiseksi ei ole löytynyt. Sivuista alusta asti vastannut Jukka-Pekka

Myllys ei enää ole ollut käytettävissä. Vuoden aikana keskusteltiin myös seuran toiminnan näkyvyydestä Facebookissa.

3. Kansalaismuistitoiminnan 8. vuosi ja historiakirjaprojekti

Leppävaara-seuran suosittu kansalaismuistipiiri kokoontui Ruusutorpan koululla yhteensä 15 kertaa. Vetäjinä toimivat Arja Salmi

ja Riitta Laaksonen. Joka toinen torstai-ilta pidettyihin tapaamisiin osallistui 20-30 henkilöä per ilta. Keväällä (7.5.) tehtiin pitkä

kävelyretki entisen Harakan eteläosiin. Syksyllä tutustuttiin mm. vanhoihin kylän nimiin. Kelloseppä Juho Ikosen lukevaa naista

esittävästä patsaasta ja sen kunnostuksesta saatiin uutta tietoa. Keskustelun alla oli mahdollisuus saada patsas jossain vaiheessa

takaisin Leppävaaraan – esimerkiksi Sellon kirjastoon. Koottua historia-aineistoa on säännöllisesti esitelty myös Lepuski-lehdessä.

Kansalaismuistipiiriläisten kanssa käynnistettiin Leppävaara-viikolla Sellon kirjaston ideoimaa ”kirjastomummi”-toimintaa, jota hyvän

vastaanoton kannustamana päätettiin jatkaa.  Historiaa pidettiin esillä myös siten, että seuran puheenjohtaja kävi vuoden aikana

monissa paikallisissa tilaisuuksissa kertomassa alueen monivaiheisesta historiasta.

Keväällä saatiin myös liikkeelle pitkään pysähdyksissä ollut historiakirjaprojekti. Seura palkkasi työhön Pauli Salorannan, joka teki

työsuunnitelman projektin läpiviemiseksi. Työmäärä arvioitiin niin mittavaksi, että se jatkuu vuodelle 2010. Kirja on tavoitteena

saada valmiiksi vuoden 2011 Raittikarnevaaleille, jotka tulevat olemaan tavallista suuremmat (20. Juhlakarnevaalit). Leppävaaran

Lionsit tukivat projektia lahjoittamalla osan Leppävaaran urheilupuistossa pitämänsä Talviriehan tuotosta (1400 e) kirjaprojektille.

HYPERLINK 
http://www.lepuski.fi/
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4. Palokunnan päällikkö Jorma Lyyjynen valittiin 10. Valopilkuksi

Leppävaaran vuoden 2009 Valopilkuksi valittiin joulun alla palokunnan päällikkö Jorma Lyyjynen Leppävaaran VPK:sta.

Valinta julkistettiin VPK:n avoimien ovien tilaisuudessa palokunnan talolla (28.11.). Perusteluina valinnalle Leppävaara-seuran

johtokunta totesi seuraavaa:" Leppävaaran VPK on vuosikymmeniä luonut perusturvallisuutta ja yhteisöllisyyttä Lepuskiin. Oma

VPK:mme on perinteikäs, mutta myös moderni ja aktiivinen vapaaehtoistyötä tekevä yhteisö. Esimerkillinen nuorisotyö on taannut

toiminnan jatkumisen sukupolvelta toiselle. Palokunnan päällikkö Jorma U. Lyyjynen, syntyperäinen lepuskilainen, on VPK:n

henkilöitymä ansainnut vuoden 2009 Leppävaaran Valopilkun tittelin, joka on nyt järjestyksessä kymmenes.

Vuoteen mahtui toinenkin Valopilkkutilaisuus, joka pidettiin Postipuuntie 5:n pihamaalla (11.6.). Tällöin paljastettiin v. 2008

Valopilkuksi valitun talon seinään teetetty muistolaatta. Sen suunnitteli Tapio Lipasti Leppävaara-seurasta ja se valmistettiin

kuntoutustyönä Helsingin Uusix-verstaalla. Espoon 4V-hanke, jonka kanssa valinta tehtiin yhteistyössä, vastasi laatan

valmistuskustannuksista.

5. Leppävaaran kehityksen seuranta ja siihen vaikuttaminen

Tärkeä osa yhdistyksen toimintaa on seurata alueen ajankohtaisia suunnittelu- ja rakentamisasioita ja ottaa niihin tarvittaessa

kantaa asukkaiden näkökulmasta. Johtokunta seurasi tiiviisti mm. ajankohtaisia asemakaava-, puisto-, tie- ja katusuunnitelmia,

joita  esiteltiin myös säännöllisesti Lepuski-lehdessä. Lausunnoillaan seura pystyi vaikuttamaan Albergan kartanon

melunsuojauksiin. Vuoden alussa vahvistui tieto Helsingin hallinto-oikeuden hylkäävästä päätöksestä koskien seuran tekemää

valitusta asemakaavan muuutamiseksi Leppävaaran urheilupuistoon rakennettavaa hiihtoputkea varten. Mielipiteitä voimakkaasti

jakaneessa hankkeessa seuran johtokunnan enemmistö ei enää pitänyt tarkoituksenmukaisena tehdä jatkovalitusta. Hankkeen

rakennuslupavaiheessa joulukuussa harkittiin myös valituksen jättämistä jäsenistöltä tulleiden aloitteiden perusteella, mutta

valitusta ei jätetty. Seuran on ollut mukana myös Espoon liikenneturvallisuustyöryhmässä, edustajana on ollut Raimo

Heino. Samoin seura on osallistuttu vuonna 2009 lakkautettujen alueneuvottelukuntien työhön samoin kuin niiden perillisenä

syksyllä 2009 aloittaneiden asukasfoorumien työhön, seuran edustajana on ollut Erkki Björnman. Alueen turvallisuusasiat

nousivat syksyllä esiin muutamaan otteeseen ja niiden osalta pidettiin yhteyttä alueen hyvinvointityöryhmään.

6. Seuran toimihenkilöt ja vuosikokous

Puheenjohtajana toimi edelleen Arja Salmi, varapuheenjohtajana oli Ahti Hurmalainen ja sihteerinä vuosikokoukseen asti Pirjo

Wallenius ja sen jälkeen Lea Lipasti. Johtokuntaan kuuluivat lisäksi Erkki Björnman, Raimo Heino, Juha Laakso, Teemu

Lahtinen, Tapio Lipasti, Pirjo Myllys ja Kari Pietarinen sekä varajäseninä Kai Fogelholm, Marjatta Karjalainen, Jukka

Toivonen ja Annika Tuominen-Kalland. Johtokunnalla oli 10 kokousta, jotka pidettiin Parkvillassa. Kokousten välillä oltiin

tiiviisti yhteydessä myös sähköpostilla. Talouden hoidosta vastasi Leppävaaran Laskennan Maija Tahvanainen.

Vuosikokous (11.5.) järjestettiin Sellon uudessa viihdekeskus Bio Rexin elokuvasalissa. Sääntömääräisen osuuden jälkeen saatiin

tuntumaa kaupunkisuunnittelun unelmiin ja todellisuuteen katsomalla Risto Jarvan ohjaaman ja vuonna 1967 valmistuneen

lyhytelokuvan Kaupungeissa on tulevaisuus. Elokuvan teemoihin johdattamassa oli paikalla arkkitehti Pertti Maisala, joka toimi

aikoinaan yli 30 vuotta Leppävaaran asemakaavoittajana. Kuulimme myös Sellon alueen ajankohtaisista suunnitelmista, joista

kertoi kauppakeskuksen johtaja Matti Karlsson.

7. Jäsenistö

Henkilöjäsenten määrä oli toimintavuoden lopussa lähes 350 henkilöä. Näistä jäsenmaksun maksaneita oli noin 230 henkilöä ja

näistä oli uusia jäseniä 22 henkeä. Jäsenluettelosta poistettiin 9 henkilöä. Kannattajajäsenmaksuja saatiin 20 kappaletta:

Arkkitehtitoimisto Pekka Haanpää, City-Bamboo-Lounasmestarit Oy, Fysioline Fressi, Kiinteistö Oy kauppakeskus Sello, K-kompassi

Ilkka Kärkkäinen, Leppävaaran kauppiastalo Oy (Galleria), Leppävaaran isännöitsijä- ja kiinteistökeskus, leppävaaran laskenta Oy,

Leppävaaran Lähetys ry, Leppävaaran Sisu, Leppävaaran Sos.dem. työväenyhdistysLeppävaaran Urheilu Oy, Musaamo Oy,

Optiscan Oy,Orasmus Ky, Oy Woikoski Ab, Piha-Repo Oy, Siljander Oy, Skanska Oy, Subway Sello, Suomen Sähkö- ja

teleurakoitsijaliitto ry, Tiimixi palvelu, Tili-Loukia Oy ja Viestintätoimisto Luova Ratkaisu.

8. Muu toiminta

Seuran edustajat osallistuivat Kehä ykkösen rakenteilla olevan tunnelin tervajaisiin (26.8.). Syksyllä järjestettiin johtokunnan

kesken Etelä-Leppävaara-kävely, jonka tarkoituksena oli kartoittaa kaupunkiympäristön viimeistelyyn ja kunnossapitoon liittyviä

puutteita. Vastaava kävely päätettiin myöhemmin toteuttaa radan pohjoispuolisessa keskuksessa. Alueiden kunnossapidon todettiin

olevan osa kaupunkiympäristön turvallisuutta.
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LEPPÄVAARA-SEURA – ALBERGA-SÄLLSKAPET ry

Toimintasuunnitelma 2010

1. Toiminnan tavoite

Leppävaara-seuran tavoitteena on luoda kaupunginosan asukkaiden kesken yhteisyyttä, valvoa alueella asuvien etua alueen

suunnittelussa sekä välittää Leppävaaraa koskevaa historiatietoa alueen asukkaiden tietoon. Seura pyrkii kaikessa toiminnassaan

edistämään asumisviihtyvyyttä, kotipaikkatunnetta ja leppävaaralaista identiteettiä.

Toimintamuotoina ovat kokousten ja kaupunginosatapahtumien järjestäminen, tiedotustoiminta sekä vaikuttaminen alueen mitä

moninaisimpiin suunnittelu- ja päätöksentekokysymyksiin. Tavoitteidensa saavuttamiseksi Leppävaara-seura tekee yhteistyötä niin

naapuriseurojen, alueella toimivien muiden yhdistysten, yritysten, yhteisöjen, kirjaston, koulujen ja kaupungin muiden

hallintokuntien sekä muiden viranomaisten kanssa eri tilanteiden vaatimalla tavalla.

2. Toimintavuosi 2010

Vuosi 2010 on Leppävaara-seuran 23. toimintavuosi. Vakiintuneiden perinteiden mukaan vuoden ohjelmassa pidetään jokasyksyiset

Raittikarnevaalit. Viestintä on toinen, tärkeä ja ulospäin näkyvä toimintamuoto. Oman kaupunginosalehden Lepuskin julkaisemista

jatketaan ja ylläpidetään seuran kotisivuja osoitteessa www.lepuski.fi. Kolmas painopiste toiminnassa on aluetta koskevan

monipuolisen historian kerääminen ja tunnetuksi tekeminen. Neljäs toimintamuoto on osallistua jatkuvasti kasvavan Leppävaaran

suunnittelun ja rakentamisen seurantaan.  Alueen edunvalvontaan suunnittelu- ja rakentamiskysymyksissä panostetaan niin hyvin

kuin se vapaaehtoispohjalta on mahdollista. Uutena kanavana on vuonna 2009 nimitetty Suur-Leppävaaran asukasfoorumi, joka

korvaa aiemmin toimineet alueneuvottelukunnat.

3. Toiminnan painopisteet vuonna 2010

– Lepuski-lehteä julkaistaan neljä numeroa jokaista lehteä varten tehdyn erillisen suunnitelman mukaisesti. Lehden kustantajana

toimii Luova Ratkaisu Oy, joka vastaa myös mediamyynnistä. Lehden toimitus sijaitsee Parkvillassa. Seura saa kustakin

numerosta pienen julkaisuoikeuskorvauksen. Päätoimittajana jatkaa Arja Salmi ja vastaavana toimittajana Pirjo Toivonen.

Toimituskuntaa täydennetään vuoden aikana.

– Leppävaaran Raittikarnevaalit järjestetään 19. kerran torstaina 2.9. yhteistyössä Markkinaperinteen tuen ja paikallisten

toimijoiden kanssa. Karnevaalien koordinaattorina toimii Tapio Lipasti. Tilaisuus on Espoon suurin vapaaehtoisvoimin

järjestetty kaupunginosatapahtuma ja osa Leppävaara-viikkoja. Tapahtuma rahoitetaan kaupungin avustuksella sekä

yritysyhteistyöllä.

– Jatketaan ”100 vuotta Leppävaarassa” historiakirja-projektia sitä varten tehdyn suunnitelman mukaan. Toimitustyöhön on

palkattu Pauli Saloranta ja hänellä on toimintavuonna käytettävissään kolmen kuukauden työpanos kirjoittamisen

koordinointiin, materiaalin kokoamiseen ja toimittamiseen valmiiksi käsikirjoitukseksi. Muutamiin osioihin hankitaan vielä

ulkopuolinen kirjoittaja. Tehdään yhteistyötä mm. Leppävaaran Lions-klubien kanssa historiakirjan ennakkomarkkinoinnin

organisoimiseksi. Kirja tullaan julkistamaan näyttävästi syyskuussa vuoden 2011 Raittikarnevaaleilla. Ne tulevat olemaan

seuran 20. järjestämät Juhlakarnevaalit, joiden ohjelmassa tuodaan alueen historiaa monin tavoin esiin. Toimittajan palkkaan

käytetään tarkoitukseen kerättyjä varoja.

– Jatketaan suosittua kansalaismuistitoimintaa Ruusutorpan koululla, josta tilat saadaan käyttöön korvauksetta. Syksyllä

yhdeksättä vuottaan jatkuvissa istunnoissa kootaan talteen muistoja ja aineistoja vanhasta Leppävaarasta sekä kuullaan

entisajan elämänmenosta ja kuuluisuuksista mm. kutsumalla mukaan vierailevia esitelmöitsijöitä. Näin kokoon saatu

muistitieto, mm. valokuvia, karttoja ja tarinoita tullaan aikanaan tallentamaan seuran verkkosivuille. Tähän mennessä on

aineistoa julkaistu lähinnä vain näytteeksi. Kansalaismuisti-illoissa esille tulleita kiinnostavia aiheita on säännöllisesti esitelty

myös Lepuski-lehdissä. Vuoden aikana selvitetään myös mahdollisuus avata muistipiirin toimintaa palvelevat sisäiset sivut.

Jatketaan myös hyvin alkanutta kirjastomummitoimintaa kansalaismuistelijoiden voimin. Kansalaismuistitoiminnan

vastuuhenkilönä on Arja Salmi.
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– Uudistetaan ja selkiytetään seuran kotisivujen rakennetta ja parannetaan tietojen ylläpitoa. Hankitaan mahdollisuuksien

mukaan ulkopuolinen asiantuntija sivujen uudistamiseen. Sivuja ylläpidetään osoitteessa www.lepuski.fi. Kokeillaan myös

toimintaa Facebookissa. Vastuuhenkilönä on Juha Laakso

– Seurataan Leppävaaraa koskevia monia suunnitelmia ja niiden toteuttamista (Läkkitorin ja pohjoisen keskustan

jalankulkuympäristöjen korjaaminen, urheilupuiston rakentamissuunnitelmat, maauimalan suunnittelu, uimahallin

korjaaminen, Super Life Lab, Vermon suunnittelu, aseman seudun uudet järjestelyt jne.) ja vaikutetaan niihin

mahdollisuuksien mukaan sekä suoraan että mm. Suur-Leppävaaran asukasfoorumin kautta. Osallistutaan Suur-Leppävaaran

aluefoorumin toimintaan oman edustajan kautta.

– Jatketaan ja kehitetään edellisenä vuonna aloitettuja kaupunkiympäristökävelyjä, joiden tarkoituksena seurata

kaupunkiympäristön kunnossapidon tilaa. Kävelyillä tehdyt havainnot kirjataan ja raportoidaan tarvittavista toimenpiteistä

kaupungille sekä seurataan niiden toteuttamista.

– Toimitaan tarpeen ja resurssien mukaan yhteistyössä Leppävaaraa koskevien erilaisten projektien ja hankkeiden toimijoiden

kanssa (mm. Espoon 4 V-hanke, Kehä I- projekti, kaupunginjohtajan asettama hyvinvointityöryhmä,

liikenneturvallisuustyöryhmä, Leppävaara-viikko-työryhmä jne). Vuosikokouksessa nostetaan esille turvallisuusasiat.

– Loppuvuodesta valitaan nyt jo 11. kerran Leppävaaralle uusi Valopilkku asukkailta ja alueella toimivilta tahoilta saatujen

ehdotusten pohjalta

– Seuran tapahtumista tiedotetaan kotisivuilla, sähköpostilistalla, Lepuski-lehdessä ja muissa medioissa

4. Toiminnan organisoiminen ja yhteistyö

Seuran toiminnasta vastaa johtokunta, jonka jäsenet kokoavat tarpeen mukaan erillisiä työryhmiä (mm. karnevaalit, historiateos,

kansalaismuisti, liikenne ja melu, ympäristö ja kaavoitus sekä turvallisuusasioissa). Alueen yritysten ja yhteisöjen kanssa

ylläpidetään ja kehitetään yhteistyömuotoja. Myös naapuriseuroihin pidetään yllä tiiviitä yhteistoimintasuhteita. Espoon

kaupunginosayhdistysten liiton toimintaan vaikutetaan näkökulmiemme mukaan.

5. Talous ja jäsenistö

Toiminta rahoitetaan jäsenmaksuilla, kaupungin ja muiden tahojen avustuksilla ja tuilla, Raittikarnevaalien paikka- ja

osallistumismaksuilla, Lepuski-lehden toimittamisella saaduilla julkaisukorvauksilla. Vuoden 2010 budjetti on alijäämäinen Historia-

kirjaprojektista johtuen ja alijäämä rahoitetaan aiemmilta vuosilta tätä varten kerätyillä varoilla sekä muilla mahdollisilla

avustuksilla. Kirjaa varten käynnistetään loppuvuodesta ennakkomarkkinointi.

Vuoden aikana tehostetaan edelleen myös jäsenhankintaa mm. Raittikarnevaaleilla ja seuran muissa tilaisuuksissa. Seuran

jäsenluettelossa oli vuoden 2010 alussa 350 henkilöjäsentä, joista kuitenkin vain 2/3 oli maksanut jäsenmaksun. Vuoden aikana

käydään rekisteri läpi ja poistetaan sellaiset, jotka eivät ole moneen vuoteen maksaneet jäsenmaksujaan. Jäsenhankinnassa on

tavoitteena saada seuralle vähintään 30 uutta jäsenmaksun maksavaa jäsentä. Kannattajajäseniä pyritään saamaan yhtä monta

kuin vuonna 2008 eli yhteensä 40.

6. Talousarvio

Tulot € Kannattajajäsenmaksut 40 x 50 €  2 000

Henkilöjäsenmaksut 300 x 10 €  3 000

Lepuski-lehden kustannusoikeudet  1 000

Ennakkomyyntitulot historiakirjasta  4 000

Raittikarnevaalit 11 000

• Kaupungin kulttuuritoimen avustus (5 000 €)

• sponsorituloja (3 000 €)

• Osallistumismaksut yhdessä MPT:n kanssa (3 000€)

Tulot yhteensä, euroa 21 000

Menot € Raittikarnevaalit 11 000

Historiakirja-projekti, palkkio toimitustyöstä henkilöstökuluineen 13 500

Toimisto-, tiedotus-, kokous- ja muut kulut   2 500

Menot yhteensä, euroa 26 000


